ADAM MÜNNICH

Toruń, w styczniu 1927.

¹²⁾ Ogłoszony p. t.: „Bądź pozdrowiona“ w „Anima lachrymans“ str. 3, w „Wyborze poezji“ (Lwów 1902) str. 25 i 6 i w „Dziełach“ (tom IV str. 97). Bernacki podaje (p. wyżej) datę napisania: 28. VIII. 1888.

¹³⁾ Drukowany po raz pierwszy dnia 18 (30) września 1888 w Warszawie (patrz „Przegląd Tygodniowy“ № 40, str. 498: „Z bolesnych dni“). Data napisania (według L. B.) 3. IX. 1888 (p. „Dzieła“ I str. XII).

¹⁴⁾ Jakkolwiek relacje p. W. K. nie budzą poza tym jednym wypadkiem żadnych wątpliwości, to jednak na ich podstawie nie mogłem stwierdzić, czy autografy Kasprowicza, znajdujące się w jej posiadaniu, są pierwopisami, czy też nie.